Drecze

MILOS BOUTIQUE HOTEL
BREAKFAST MENU

b 08:00 -11:00
[/

NLOS DOUTIQUL NOTLL

Prices include:
Municipal tax 0.5% and VAT 13%

V =vegetarian option GF = gluten free option VG =vegan option DF = dairy free option
* = May contain traces

Although all due care is taken, dishes may still contain some ingredients that may cause an allergic
reaction. Guests with allergies should be aware of this risk and should ask a member of the staff for
information on the allergen content of our food. The hotel reserves the right to alter the prices, operating
hours & days of the restaurant without prior notice.

The establishment is obliged to have a printed form available in a special location near the exit for the
registration of any complaints.

Market inspector officer: George Angelopoulos

CONSUMER IS NOT OBLIGED TO PAY IF THE NOTICE OF PAYMENT HAS NOT BEEN RECEIVED
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BREAKFAST

BREADBASKET = HOMEMADE BREAD VARIETY
AND MARMALADE = GREEK HONEY = CROISSANT
CHOCOLATE=BUTTER

PITA OF THE DAY
A SLICE OF GREECE

GREEK BREAKFAST
SIGNATURES

KAYIANAS
SCRAMBLED EGCS = TOMATO =FETA CHEESE = ONION

GREEK OMELETTE
GREEN PEPPER = FETA CHEESE = TOMATO = ONION = OLIVES

CYCLADES
FRIED EGGS = MANOURA CHEESE = TOMATO PASTE
BEEF SAUSAGE

CRETAN
BOILED EGCS = AVOCADO = APAKI
ROASTED CHERRY TOMATO = CAROB BREAD

STAKA EGGS
FRIED EGGS = STAKA CHEESE = OLIVE OIL = CHIVES
SOURDOUGH BREAD

GREEK MADAME
CROQUE WITH A TWIST. MADAME WOULD BE PROUD.
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OMELETS (UP TO 5 INGREDIENTS)

TOMATO = PEPPER = ONION = MUSHROOMS

OLIVES =FETA CHEESE = MANOURA CHEESE =
GRAVIERA CHEESE = HAM = TURKEY = APAKI = BACON

SWEET CORNER

PANCAKES
MAPLE SYRUP = CINNAMON POWDER

PANCAKES
CHOCOLATE = BANANA =BISCUIT

WAFFLE
NUTELLA

WAFFLE
NUTELLA =BISCUIT

CEREAL BOWLS

SELECT BASE: YOGURT =MILK 3,5% =MILK 1,5% = ALMOND
MILK = SOYA MILK = OAT MILK = LACTOSE FREE MILK
BUTTER MILK = COCONUT MILK

SELECT INGREDIENTS: DRIED BERRIES = WALNUTS = HONEY
MAPLE SYRUP = CHOCOLATE CHIPS

CEREALS: MUESLI
CHOCO POPS

= CORN FLAKES = OAT = CRANOLA
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